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
da e sistema de video-porteiro. No exterior poderá usufruir de 
uma cozinha de campo, churrasqueira, jardim e água de poço.

250.000€	 Refª: 331/M/01554

VERDOEJO
Moradia V3, como nova, sitio em zona agradável próxima do rio 
Minho. Divisões interiores c/ acabamentos de qualidade, duas 
cozinhas mobiladas e equipadas. Dispõe de sistema de aque-
cimento central, ar condicionado e recuperador de calor. Possui 
ainda churrasqueira, piscina, arrumos, terreno e garagem fechada.

245.000€	 Refª: 331/M/01548

CERDAL
Terreno apto para construção com uma área de cerca de 
3.000m². Situado numa zona tranquila, com bons acessos e 
excelente exposição solar.

25.000€	 Refª: 331/T/01566

COSSOURADO - PAREDES DE COURA
Terreno com 5.000m² apto para construção, com excelente 
localização e acessos (junto à EN201 e a 5 minutos da A3).

25.000€	 Refª: 331/T/00922

VALENÇA
Construção de moradia chave na mão personalizável, com 
possibilidade de cobertura plana ou inclinada. Construção de 
qualidade com acabamentos de luxo.

Desde 77.500€	 Refª: 331/M/01376

VILA NOVA DE CERVEIRA
Moradias V2 e V3 inseridas no empreendimento “Quinta das 
Mineirinhas”, numa integração perfeita com a natureza onde é 
possível desfrutar de um ambiente com uma tranquilidade inigua-
lável, com magníficas vistas sobre a montanha e vale do rio Minho 
e ainda usufruir das  zonas verdes e diversos equipamentos de lazer. 

Desde 185.000€	 Refª: 331/M/01587
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 VISEU ROSSIO
REDE IMOBILIÁRIA DA APEMIP Voltainteira, Med. Imob., Lda.

APEMIP 4170  AMI 8050

Av. Alberto Sampaio, 146
3510-028  Viseu

viseurossio@comprarcasa.pt

232 484 090 

www.comprarcasa.pt/viseu

VISEU
Moradia T4, Geminada, Espaço Exterior com Jardim, Logradouro, 
Churrasqueira e Anexo. 3 Frentes, Aquecim. Central a Lenha e a Ga-
sóleo, Cave c/ Garag. para 2 Carros. Rés-do-chão c/ Coz. e Copa c/ 
Lareira e Recup. de Calor, Despensa, Sala e Wc. 1º Andar c/ 4 Quartos 
sendo 1 Suite. Aproveitamento de Sótão com Luz Natural com Salão.

150.000€	 Refª: 353/M/01180

RIO DE LOBA
Apartamento T3 com Excelente Espaço Exterior, Telheiro c/Chur-
rasq., Jardim /Logradouro e Furo Artesiano, 3 Frentes. Estores Eléc-
tricos, Aquecim. Central, Focos Embutidos, Caixilharia Oscilo-ba-
tente e Vidro Duplo. Sala c/ Lareira e Recup. de Calor, Cozinha c/ 
Despensa e Marquise, 3 Quartos sendo 1 deles Suite, Wc.

139.000€	 Refª: 353/A/01287

MOURE DE MADALENA
Moradia de Construção Antiga, Em Pedra, Logradouro e Al-
pendre, 3 Frentes, 2 Pisos, Rés do Chão com Arrumação, 1º 
Piso Habitacional.

40.000€	 Refª: 353/M/01330 

SÃO CIPRIANO E VIL DE SOUTO
Moradia T3 Parcialmente Recuperada, Composta por 2 Pisos. 
Cave c/ Garagem para 2 Carros e Arrumação. 1 Piso Composto 
por 3 Quartos, Sala, Cozinha, Despensa e 2 Wc. Moradia c/ Pintu-
ra Interior e Exterior, Telhado e Caleiras Novas, Vidros Duplos na 
Fachada Principal, Chão em Flutuante na Sala e Quartos. 

80.000€	 Refª: 353/A/01311  

CAMPO
Terreno para Construção com 630m², Plano, 3 Frentes, Bons 
Acessos, Excelente Localização, Zona Residencial.

55.000 €	 Refª: 353/T/00044 

VISEU (CENTRO)
Moradia em Lote de 1000m², Espaço Exterior c/ Jardim, Árvores de 
Fruto, Piscina. O Imóvel têm Duas Habitações, T4 e T5 com Entradas 
Independentes. Cave Comum c/ Gar. para 4 Carros, Salão c/ Lareira. 
Cada Habitação é Constituída por Rés-do-chão c/ Cozinha, Sala c/ 
Lareira, Wc e Quarto, Andar Superior c/ 3 Quartos, sendo 2 deles Suite .

370.000 €	 Refª: 353/M/01349 
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